



PRIVREDNO DRUŠTVO "MASTER NOVOGRADNJA" D.O.O. ŠABAC

CARA DUŠANA 36B/3, Poštanski fah 187, 15000 ŠABAC

E-mail: office@mng.co.rs

PIB: 109165766 Mat. br.: 21135780

Tekući račun: 105-12185-43 AIK banka

Kupac: Humanitarna organizacija Srbi za Srbe

Adresa: ul.Palmira Toljatija 5/3, Novi Beograd

PIB: 105117328, Mbr. 17697013

Datum: 29.09.2018.

Mesto: Šabac

Datum prometa dobara i usluga : 29.09.2018.

RAČUN - OTPREMNICI BR. 46-18

Red broj	Naziv robe	Jed. mere	Količina	Cena	Iznos
	Izrada i montaža PVC stolarije				
1.	Dvokrilni prozor sa dvodelnom roletnom dim.1680x1170+200	kom	2,00	28.732,00	57.464,00
2.	Jednokrילni prozor sa roletnom dim.990x1140+200	kom	1,00	15.430,00	15.430,00
3.	Dvokrilna vrata dim.1300x1830	kom	1,00	30.860,00	30.860,00
4.	Jednokrילna pregradna vrata dim.850x2000	kom	1,00	17.736,00	17.736,00
Ukupno:					121.490,00
PDV 20% :					24.298,00
Ukupno sa PDV:					145.788,00

Napomena o poreskom oslobađanju: nema

Direktor:

Aleksandar Čavić





S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Racun-Otpremnica: 01/181903099

Datum prometa dobara: 05.10.2018

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 05.10.2018

Datum fakturisanja: 05.10.2018

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 0 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
		Grupa/Serija/Rok trajanja			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	2-D-01763	CREP RAPIDO 1/1 PRIRODNO CRVENI CREATON	KOM	1,134.00	88.66	7.00	82.45	112,202.04
					20%	18,700.34		
2	2-D-01767	ŽLJEBNJAK PR PRIRODNO CRVENI CREATON	KOM	20.00	507.75	7.00	472.21	11,332.97
					20%	1,888.83		
							Osnovica za PDV:	102,945.84
							Ukupno PDV-a:	20,589.17
							Ukupno sa PDV-om:	123,535.01
							Avans:	123,535.01
							Preostalo za uplatu:	0.00

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučioća robe.

Fakturisao

Robu otpremio

Robu primio





S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Racun-Otpremnica: 01/181903100

Datum prometa dobara: 08.10.2018

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 08.10.2018

Datum fakturisanja: 08.10.2018

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 0 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
	Grupa/Serija/Rok	trajanja			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	3.50	18,447.66	7.00	17,156.32	72,056.56
					20%	12,009.43		
2	1-U-00083	LETVA 3x5cm/3m	M	399.00	33.54	7.00	31.19	14,933.77
					20%	2,488.96		
3	1-U-00389	SRMAFOL PP 140 1,5x50m	M	150.00	148.26	7.00	137.88	24,819.30
					20%	4,136.55		
4	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5	M	250.00	16.95	5.00	16.10	4,831.20
					20%	805.20		
							Osnovica za PDV:	97,200.69
							Ukupno PDV-a:	19,440.14
							Ukupno sa PDV-om:	116,640.83
							Avans:	116,640.83
							Preostalo za uplatu:	0.00

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.

Fakturisao



Robu otpremio

Robu primio



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838

Tekući račun: 285-201100000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN ZEMUN

Vojni put 165 C/II

11080 Beograd (Zemun)

Konačni račun br. 01/181903364

Datum prometa dobara: 16.10.2018

Mesto izdavanja: Beograd (Zemun)

Valuta: 16.10.2018

Datum fakturisanja: 16.10.2018

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 0 dana.

Napomena:

=====

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

=====

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla	J.M	Količina	Cena bez PDV	Rabat %	Neto cena bez PDV	Uk. vrednost
	Grupa/Serija/Rok	trajanja			PDV(%)	Iznos PDV	KS (%)	
1	2-D-00215	PUNA OPEKA	KOM	250.00	13.28	5.00	12.62	3,785.70
					20%	630.95		
2	1-U-00069	GREDE 10x12 /5m	M3	2.40	20,963.25	7.00	19,495.82	56,147.96
					20%	9,357.99		
3	1-U-00074	GREDE 12x14 /6m	M3	1.21	20,963.25	7.00	19,495.82	28,307.93
					20%	4,717.99		
4	1-U-00058	ŠTAFLA 8x5 /3m	M	54.00	89.44	7.00	83.18	5,390.20
					20%	898.37		
5	2-D-02658	GITER BLOK 25x19x19 SLOGA	KOM	300.00	33.33	5.00	31.67	11,400.12
					20%	1,900.02		

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	87,526.59	20%	17,505.32	105,031.91
Ukupno:	87,526.59		17,505.32	105,031.91

Osnovica za PDV:	87,526.59
Ukupno PDV-a:	17,505.32
Ukupno sa PDV-om:	105,031.91
Avans:	105,031.91
Preostalo za uplatu:	0.00

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.

U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.

Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.

U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučioća robe.

Fakturisao



Robu otpremio

Robu primio